

# Karda Constructions Ltd.

Registered Office : 2nd Floor, Gulmohar Status, Above Business Bank, Samarth Nagar, Nashik, Mh 422005.  
Corporate Office : Saikrupa Commercial Complex, Tilak Road, Muktidham, Nashik Road, Nashik - 422 101.  
Phone : 0253 - 2465436 / 2351090, Fax : 0253 - 2465436, Mail : admin@kardaconstruction.com,  
Visit us : www.kardaconstruction.com, CIN No. : L45400MH2007PLC174194



Date: 07.09.2020

To, The Listing Compliance <b>National Stock Exchange of India Ltd.</b> Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051	To, Department of corporate Services, <b>BSE LIMITED</b> P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001.
---	--

**NSE SYMBOL: KARDA**  
**BSE Scrip Code: 541161**

Sub: Newspaper Advertisement for dispatch of Notice of 13th Annual General Meeting (AGM) along with Annual Report and e-voting information

Pursuant to Regulations 30 and 47 read along with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ("LODR 2015"), please find enclosed herewith copies of advertisement published in today's Newspapers Viz. Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) informing about dispatch of Notice of the 13th AGM along with Annual Report for the financial year 2019-20 through e-mail and availability of e-voting facility available to the shareholders.

The Annual Report would be available on the website of the Company at [www.kardaconstruction.com](http://www.kardaconstruction.com).

Kindly take the same on your record.

**FOR KARDA CONSTRUCTIONS LIMITED**

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Mayura Marathe', written over a horizontal line.

**Mayura Marathe**  
**Company Secretary & Compliance Officer**  
**Mem No: ACS-44678**



to vote  
d in the  
ers may  
voting  
enue of  
  
ices of  
-voting  
  
ut the  
er-alia,  
ng with  
Meeting  
mbers.  
of the  
site of  
and on  
ch at  
  
shall  
0 from  
29th  
T). The  
llowed  
nce the  
by the  
anged  
  
in the  
wners  
25th  
itled to  
as well  
g rights  
to their  
apital of  
  
of the  
e of the  
cut-off  
y obtain  
ing a  
h.com.  
User ID  
-voting  
e of the  
n the  
Tech's  
gistered  
use his  
casting  
  
vote by  
ting but  
gain.  
  
ectronic  
made  
embers  
ot cast  
able to  
oll. The  
same  
h at the  
ing and  
ll all the  
d upon  
  
-voting,  
available  
  
ating to  
s. the  
ntact at  
  
anager,  
mited,  
1-32,  
istrict,  
0 032;  
7 0 0 ;  
  
uant to  
13 and  
s and  
gations  
lations,  
1 Share  
will be  
020 to  
usive).  
Board  
Sd/-  
Mehta  
ecretary

## Karda Constructions Limited

Registered Office: 2nd Floor, Cumbaratus, Above Business Bank, Samarth Nagar, Nashik, MH-422015.  
Corporate Office: Salimra Commercial Complex, Tikar Road, Mukundham, Nashik-422101.  
Phone: 0253-2455436/2510910, Fax: 0253-2455436, Mail: admin@kardaconstruction.com,  
Website: www.kardaconstruction.com, CIN: L45400MH2007PLC174194



### NOTICE OF 13TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE INFORMATION

**NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT** the 13th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Karda Constructions Limited will be held on Saturday, 26th September, 2020 at 12.30 p.m. through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business, as set out in the Notice of the AGM. The Company has sent the Annual Report along with Notice convening AGM on Friday, 4th September, 2020, through electronic mode to all the Members whose e-mail IDs are registered with the Company's Registrar & Share Transfer Agent, M/s. Sharex Dynamic (India) Pvt Ltd, ("RTA"), in accordance with the Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs dated 5th May, 2020 read with its circulars dated 8th April, 2020 and 13th April, 2020 and the Securities and Exchange Board of India circular dated 12th May, 2020. The Annual Report along with the Notice convening the AGM is also available on the website of the Company at [www.kardaconstruction.com](http://www.kardaconstruction.com) and on the website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the website of Link Intime India Private Limited at <https://instavote.linkintime.co.in>.

Notice is also hereby given that pursuant to the provisions of section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed on Saturday, 19th September, 2020 to Saturday, 26th September, 2020 for the purpose of AGM of the Company.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the members are provided with the facility to cast their vote electronically through e-voting services provided by the RTA on all resolutions as set forth in the AGM Notice. The voting rights of the members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on 19th September, 2020 ('cut-off date').

The remote e-voting period commences on Tuesday, 22nd September, 2020 at 9.00 a.m. and will end on Friday, 25th September, 2020 at 5.00 p.m. During this period, the Members may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled thereafter. Those Members, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.

The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend /participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their votes again.

The manner of remote e-voting and voting at the AGM by members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company and holds shares as on the cut-off date; may obtain the login ID and password by sending a request to [insta.vote@linkintime.co.in](mailto:insta.vote@linkintime.co.in). However, if he/she is already registered with our RTA for remote e-voting, then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the votes.

For details relating to Remote e-voting and E-voting at AGM, please refer to the Notice of the AGM. In case of any queries relating to voting by electronic means, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Members available at the Help section of <https://instavote.linkintime.co.in>. In case of any grievances connected with facility for voting by electronic means, please contact Mr. Rajiv Ranjan, Assistant Vice President - e-Voting, Link Intime India Private Limited, C-101, 1st Floor, 247 Park, Lal Bahadur Shastri Marg, Vikhroli (West) Mumbai Mumbai City MH 400083 IN, Email: [insta.vote@linkintime.co.in](mailto:insta.vote@linkintime.co.in) Tel: 022 - 49186000.

Members are requested to carefully read all the instructions detailed in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, Manner of casting vote through Remote e-voting or e-voting during AGM.

**For Karda Constructions Limited**  
Sd/-

**Date: September 04th, 2020**

**Place: Nashik**

**Mayura Marathe**

**Company Secretary & Compliance Officer**

**Mem. No. ACS 44678**

## SOLIC POSSESSION NOTICE

Branch Office: ICICI Bank Ltd. Office Number 201-R, 2nd Floor, Road No.1



वन अँकट्या अमुच्छेद अनुसार सामान्य सभा एमची सूचना व वार्षिक गेअर ट्रान्सफर एजन्ट/सदर हेतुकरिता कंपनी इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात

१.०० वा. (भा. प्र. गेजी सायं. ५.०० वा. १०मी एजीएम सूचनेमध्ये एल द्वारे मतदानाकरिता ईल व परोक्ष ई-मतदान ये मतदान करण्याकरिता रुन स्वतः वा पोल वा

त ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात ig@nsdl.co.in वर वा ल. तथापि, जर काही सा मार्फत विद्यमान युजर

मतदान केले आहेत ते न करू शकत नाहीत. ३ ईमेल व शेअर्स धारक एजीएमची सूचना पाहू। सूचनेमध्ये विहित ई-नी/आरटीए यांच्यासह राहून परोक्ष ई-मतदान। उपस्थित राहून बजावू

मतदान मार्फत ठरावांवर मतदान प्रणाली मधून प्रणाली मार्फत मतदान

नएसडीएल द्वारे प्रदानित w.evoting.nsdl.com व ईव्हन सिलेक्ट करावे.। कायदा, २०१३ च्या स्थित राहावे.

मेल आयडी नोंदणीकृत संबंधित डिपॉझिटरीज त्यांनी कृपया मे. लिंक ime.co.in वर विनंती वी.

कृपया तसेच एजीएम मध्ये


असं प्रत्यक्ष स्वरूपातील हुतील व मागील) यांची कार्डची सेल्फ अटेंस्टेड वी ही विनंती.

तपशील (सीडीएसएल ग्री + सीएलआयडी), कॅन्ड प्रत वा पॅन कार्ड), यडी वा आरटीए ईमेल

रायडी व पासवर्ड प्राप्त

याही चौकशी तसेच ई-ंधात तुम्ही Frequently .nsdl.com वर उपलब्ध १. अमित विशाल, वरिष्ठ १४३६०/ कु. पल्लवी jl.co.in दूर. क्र. ०२२-

डळाच्या आदेशान्वये नेक्स लिमिटेड करिता सही/- व्योमा व्यास कंपनी सचिव



**कारडा कन्स्ट्रक्शन्स लिमिटेड**

नॉर्दर्न कन्स्ट्रक्शन्स, २००० वा. गुवायटर रोड, विन्नेस गावे वर, वर्य नगर, नाशिक, महाराष्ट्र-४२२००९.  
 कॉर्पोरेट कार्यालय, सूर्यकुवा कॉम्प्लेक्स, कॅम्प, डिस्क, रोड, सुक्रीधान, वरिष्ठ रोड, अलिफ-२२११११.  
 कृपया: ०२२२-२२९५५५/२२९५५५५, फॅक्स: ०२२२-२२९५५५५, ईमेल: admin@kardaconstruction.com  
 अजयदादा रोड, www.kardaconstruction.com सोलापूर, महाराष्ट्र-४२३००१/सूर्यकुवा कॉम्प्लेक्स रोड-४२२०१२

१३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, रिमोट ई-व्होटींग आणि बुक क्लोजरची माहिती याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कारडा कन्स्ट्रक्शन्स लिमिटेडच्या सभासदांची १३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शनिवार, २६ सप्टेंबर, २०२० रोजी दु. १२.३० वा. व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स (ओएव्हीएम) मार्फत एजीएमच्या सूचनेत मांडलेले कामकाज करण्याकरिता होईल. निगम व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेल्या दिनांक ५ मे, २०२० च्या सक्त्युलर सहाचता दिनांक ८ एप्रिल, २०२० व १३ एप्रिल, २०२० च्या त्यांच्या सक्त्युलर्स आणि दिनांक १२ मे, २०२० च्या सक्त्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाच्या सक्त्युलर नुसार ज्यांचे ई-मेल आयडीज कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजंट. मे. शेअरेक्स डायनॅमिक (इंडिया) प्रा. लि. ("आरटीए") कडे नोंदवले आहेत त्या सर्व सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून कंपनीने शुक्रवार, ४ सप्टेंबर, २०२० रोजी एजीएम निमंत्रणाच्या सूचनेसह वार्षिक अहवाल पाठवला आहे. एजीएम निमंत्रणाच्या सूचनेसह वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट [www.kardaconstruction.com](http://www.kardaconstruction.com) वर आणि स्टॉक एक्सचेंजेस म्हणजेच बीएसई लिमिटेडच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड च्या [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ह्या वेबसाईटवर आणि लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडची वेबसाईट <https://instavote.linkintime.co.in> वर देखील उपलब्ध असेल.

याद्वारे ही सूचना देखील देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ च्या तरतुदीनुसार कंपनीच्या एजीएमच्या कारणास्तव कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही व भाग हस्तांतरण पुस्तके शनिवार, १९ सप्टेंबर, २०२० पासून शनिवार, २६ सप्टेंबर, २०२० पर्यंत बंद ठेवली जातील.

अधिनियमाच्या कलम १०८ च्या तरतुदी व सुधारित कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम २० आणि सक्त्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिविगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ नुसार सभासदांना एजीएमच्या सूचनेत मांडलेल्या सर्व ठरावांवर आरटीए ने पुरवलेल्या ई-व्होटींग सेवे मार्फत इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने त्यांचे मत देण्याची सुविधा पुरवण्यात आली आहे. सभासदांचे मतदान अधिकार, १९ सप्टेंबर, २०२० ('कट-ऑफ डेट') रोजीस कंपनीच्या भरणा झालेल्या समभाग भांडवलातील त्यांनी धारण केलेल्या समभागांच्या प्रमाणांत असतील.

रिमोट ई-व्होटींग चा कालावधी मंगळवार, २२ सप्टेंबर, २०२० रोजी स. १.०० वा. सुरु होईल आणि शुक्रवार, २५ सप्टेंबर, २०२० रोजी स. ५.०० वा. संपेल. ह्या कालावधीत सभासद इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने त्यांची मते देऊ शकतील. रिमोट ई-व्होटींग मांड्युल त्यानंतर निष्क्रिय केलं जाईल व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएमला उपस्थित असलेले व ज्यांनी रिमोट ई-व्होटींग मार्फत ठरावांवर त्यांची मते दिलेली नाहीत आणि त्यांना अन्यथा तसे करण्यास प्रतिबंध केलेला नाही असे सभासद एजीएम मध्ये ई-व्होटींग सिस्टीम मार्फत मत देण्यास पात्र असतील. ज्या सभासदांनी एजीएमच्या आधी रिमोट ई-व्होटींगने त्यांची मते दिली असतील ते देखील व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएमला हजर राहू/सहभागी होऊ शकतात परंतु पुन्हा त्यांची मते देण्यासाठी ते हक्कदार नसतील.

डिमटेरिअलाईज्ड पध्दतीने, प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांनी आणि ज्यांनी त्यांचे ई-मेल अँड्रेसेस नोंदवलेले नाहीत अशा सभासदांसाठी रिमोट ई-व्होटींग व एजीएम मध्ये व्होटींग ची पध्दत एजीएमच्या सूचनेत पुरवली आहे.

कोणत्याही व्यक्ती कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स संपादित करून कंपनीची सभासद बनली आणि कट ऑफ डेट रोजीस शेअर्स धारण करत असली तर ती [insta.vote@linkintime.co.in](mailto:insta.vote@linkintime.co.in) वर एक विनंती पाठवून लांगीन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते. तथापि, जर तो/ती रिमोट ई-व्होटींगसाठी आधीच आरटीए कडे नोंदणीकृत असेल तर तो/ती मते देण्यासाठी त्याचा/तिचा सध्याचा युजर आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकतात.

रिमोट ई-व्होटींग आणि एजीएम मध्ये ई-व्होटींग शी संबंधित तपशिलांसाठी कृपया एजीएमची सूचना पाहा. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानाशी संबंधित कोणत्याही चौकशी करिता कृपया <https://instavote.linkintime.co.in> च्या हेलप सेक्शन मध्ये उपलब्ध सभासदांसाठी फ्रिक्वेंटली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्युज) आणि ई-व्होटींग युजर मॅन्युअल पाहावे. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान सुविधेशी संबंधित कोणत्याही तक्रारंसाठी कृपया श्री. राजीव रंजन, असिस्टंट व्हाईस प्रेसिडेंट-ई-व्होटींग, लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, १ ला मजला, २४७ पार्क, लाल बहादूर शास्त्री मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई शहर, महा-४०००८३ भारत, ईमेल: [insta.vote@linkintime.co.in](mailto:insta.vote@linkintime.co.in) दू.: ०२२-४९१८६००० येथे संपर्क साधावा.

सभासदांनी कृपया एजीएमला सूचनेत दिलेल्या सर्व निर्देश आणि विशेषकरून एजीएम मध्ये सहभागी होण्यासाठी चे निर्देश, रिमोट ई-व्होटींग किंवा एजीएम मध्ये ई-व्होटींग मार्फत मत देण्याची पध्दत याबाबतीतचे निर्देश काळजीपूर्वक वाचावेत.

कारडा कन्स्ट्रक्शन्स लिमिटेड साठी  
सही/-  
मयुरा मराठे

दिनांक: ०४ सप्टेंबर, २०२०  
ठिकाण: नाशिक

कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी  
सभासदत्व क्र.: एसीएस४४६७८

१. सूचना याद्वारे (एजीएम) ही व सर्वसाधारण का पंजाब फाऊंड्री, (पूर्व), जिल्हा र येणार आहे. संब करिता अलिप्त त्याच्याशी जोडा सभासदांना पाठ

२. ईमेल पत्ते न (ए) प्रत्यक्ष स्वरू केलेले नाहीत ते नोंदणी/अपडे

३. एजीएमचे क कंपनी अधिनियमिनिस्ट्रेशन) रु रेग्युलेशन ४४ (सीडीएसएल) नमूद केलेल्या पुरविली आहे.

४. इलेक्ट्रॉनिक परवानगी दिल्ली

५. सभासदांना सभेत त्यांचे मत

६. सभासदांनी त्यांचा मतदाना

७. सभासद दूर सहभागी होऊ श

८. ज्या व्यक्तीचे लाभकारी मालक मतदानाची सुवि हक्कदार राहतील

९. २८ व्या सभासदांना पाठ सेन्ट्रल डिपॉझि आहे.

१०. कोणीही संपादित केले अ आणि पासवर्ड ५

११. ई-मतदाना शकतात. (ए) सेन्ट्रल डि helpdesk.evo हेलपडेक्स फोन (बी) आरटीए/शैली लाड) ईमेल : **mt.hel**

ठिकाण : ठाणे दिनांक : ६ सप्टें